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اگرچه دولــت می گوید که نرخــی به غیر 
از ۴۲۰۰ تومــان بــرای دلار به رســمیت 
نمی شناســد، اما قیمت هرقطعه سکه برای 

پرداخت مهریه در دادگاه ها، از ســوی بانک 
مرکزی با دلار قاچاق تعیین می شود. این امر 
که هنوز به مرحله بحران نرسیده فعلا سوژه ای 

پیچیده نیست؛ ولی بهانه ای برای یک گزارش 
هشدارگونه است که خبرگزاری مهر نوشت.
از بیســت و یکم فروردین ماه امسال بود که 
دولت به صورت رسمی اعلام کرده است نرخ 
دلار در سراســر ایران، ۴۲۰۰ تومان است و 
هر نرخ دیگری به غیر از این، به منزله قاچاق 
بوده و هیچ محلی از اعراب ندارد. با این وجود، 
بانک مرکزی به عنوان تنها مرجع مورد تأیید 
دادگاه ها جهت تعیین نرخ سکه )برای پرداخت 
مهریه(، نرخ دلار قاچاق را مبنای تعیین قیمت 
ســکه بهار آزادی قرار می دهد و بعضا نرخی 
بالاتر از نرخ دلار قاچاق هم مبنای محاسبه 
قرار می گیرد.همین امر، دردسرهای بسیاری را 
برای مردم ایجاد کرده است. اولین باری که نرخ 
سکه با محاسبات قیمت دلار آزاد دردسرآفرین 

و شبهه برانگیز شــد، پیش فروش های سکه 
از سوی بانک مرکزی بود. آن زمان وقتی که 
مسئولان بانک مرکزی در مقابل این پرسش 
خبرنگاران قرار گرفتند که مبنای محاسبات 
نرخ ســکه های پیش فروش شده چیست، 
آن ها تلویحا دلار بازار آزاد را مبنای نرخ فروش 
سکه های دولتی اعلام کردند و گفتند  ضرورتی 
ندارد که دولت بابت سکه نیز، به مردم یارانه 

ارزی بدهد.

علت عدم محاسبه دلار ۴۲۰۰ 
تومانی در تعیین نرخ سکه

پیمان قربانی، معاون اقتصادی بانک مرکزی 
درپاسخ به این سوال که چرا قیمت سکه در 
محاسبات بانک مرکزی تناسبی با دلار ۴۲۰۰ 
تومانی ندارد، گفت: سیاســت جدید ارزی 
دولت که مبنای آن دلار ۴۲۰۰ تومانی اعلام 
شد، برای تأمین کالاهای اساسی و ضروری از 
جمله مواد غذایی، دارو، مواد اولیه و نظایر آن 
بود و دولت تاکید کرده اســت که با این نرخ 
همه نیازهای اصلی و ضروری کشور را تأمین 

می کند.وی به این نکته هم اشــاره کرد که 
جنس سرمایه گذاری کسی که سکه می خرد، 
از نوع سفته بازی است و این نیازی نیست که 
بخواهیم با ذخایر ارزی آن را پاســخ داده و با 
دلار ۴۲۰۰ تومانی پوشش دهیم و البته نیازی 
نیســت که بتوان آن را با ذخایر ارزی و دلار 

۴۲۰۰ تومانی پاسخ داده و ایجاد رانت کنیم.

قیمت هر سکه چگونه محاسبه 
می شود؟

با روند رو به رشد قیمت ارز در هفته های اخیر، 
قیمت سکه نیز تحت تأثیر این بازار، با افزایش 
قیمتی چشمگیر و حبابی در بازار به فروش 
می رســد؛ اما با اعلام نرخ رسمی دلار ۴۲۰۰ 
تومانی از ســوی دولت، شــبهات زیادی در 
تعیین نرخ به وجود آمده که دامنه آن تا تعیین 
نرخ مهریه هم کشیده شده است. اکنون در 
مراجعاتی که برخی افراد برای پرداخت مهریه 
یا حتی تعیین آن، انجام می دهند، مشکلات 
زیادی بروز کرده است و تمامی محاسبات با 
نرخ دلار بازار غیررسمی، یعنی همان نرخی 

که دولت به رســمیت نمی شناسد، صورت 
می گیرد و حتی دادگاه ها نیــز برای تعیین 
نرخ واریزی سکه برای افرادی که قصد طلاق 
یا پرداخت مهریه را دارند، از نــرخ دلار آزاد 
استفاده می کنند.امروز بیش از هر وقت دیگری 
این سوال مطرح است که نرخ سکه بر اساس 
چه معیارهایی محاســبه می شود؟ در پاسخ 
به این ســوال باید گفت که قیمت ســکه بر 
اساس یک فرمول متشــکل از چهار معیار 
تعیین می شود: عیارسکه مطابق با استاندارد 
بانک مرکزی ۰/۹ با وزن ۸.۱۳۳ گرم اســت. 
قیمت های جهانی طلا برای هر اونس طلا با 
عیار ۰/۹۹۹ )که همان عیار ۲۴ است( اعلام 
می شود. هر اونس برابر با ۳۱.۱۰۳۴۳۱ گرم 
است. هزینه ضرب ســکه معمولاً ۵ هزار تا 
۷ هزار تومان برای هــر قطعه در نظر گرفته 
می شود. مطابق با مفروضات فوق قیمت هر 
ســکه را می توان از رابطه زیر به دست آورد: 
قیمت سکه = )۰/۲۳۵۳۳۴ × قیمت هر اونس 
طلا × نرخ برابــری دلار( +۵۰۰۰ تومان حق 

ضرب

جوابیه : نظــر به درج گزارشــی با تیتر »پل 
طبیعت پولی شــد؛ پلی برای پولدارتر شدن 
شهرداری؟! «در صفحه نخســت روزنامه در 
تاریخ شــنبه مورخ ۲۳ تیر ماه ۱۳۹۷ جوابیه 
حاضر به حضورتان تقدیم می شود. امید است 
براســاس قانون مطبوعات جوابیه پیش رو به 
منظور تنویر افکار عمومی در خصوص مطلب 
درج شده و جلوگیری از انعکاس اخبار خلاف 

واقع در همان صفحه و ستون درج شود. 
۱- گزارش درج شده با اخذ عوارض از اماکن 
شهرداری آغاز می شود و با اشاره به پل معلق 
واقع در بوســتان نهج البلاغه گزارش تا پایان 

پیش می رود و تنها در بندهای پایانی گزارش 
که اشاره ای به اظهارنظر عضو محترم شورای 
شهر تهران در خصوص اخذ عوارض  گردشگری 
شــهرداری تهران از جمعا اراضی عباس آباد 
شده در طول گزارشــی نامی از اراضی عباس 
آباد دیده نمی شــود و فضای حاکم بر گزارش 
کاملا با محوریت پلی کابلی نهج البلاغه پیش 
می رود اما جالب توجه اینکه تیتر گزارش، می 

شود پل طبیعت. 
۲- رویکــرد گــزارش به گونه ای ا ســت که 
خواننده با دو فرضیه روبه رو است. فرضیه اول: 
گمان می رود عدم شــناخت کافی نویسنده 

یا نویســندگان گزارش از اماکن گردشگری 
شهر تهران باعث بروز چنین اشتباه فاحش در 
انتخاب تیتر شده است. اما فرضیه دوم که عامل 
ایجاد نگرانی است ا ینکه در چند جای گزارش 
صحبت از پل می شود اما بدون ذکر نام پل نهج 
البلاغه و از آنجا که تیتر گزارش پولی شدن پل 
طبیعت است، ناخود آگاه ذهن نویسنده با پل 
نهج البلاغه بوده است. چنین رویکرد نگارشی  
تنها با هدف ایجاد تنش یا اهداف خاص تهیه 

و درج می شود. 
۳- به اطلاع نویســنده یا نویسندگان محترم 
گزارش می رساند هیچ یک از اماکن گردشگری 

منطقه فرهنگی گردشگری اراضی عباس آباد 
از جملــه )پل طبیعت، بوســتان آب و آتش، 
بوستان نوروز، بوستان طالقانی، میدان مشاهیر، 
خانه شعر و ادب، گنبد مینا و...( دارای ورودی 
یا عوارض نبوده و شــهروندان و هم میهنان 
می توانند به راحتــی از امکانات و برنامه های 
فرهنگی و گردشگری مکان های یاد شده بدون 
پرداخت هزینه ای مثل همیشه بهره مند شوند. 
۴- اشاره عضو محترم شــورای شهر صرفا به 
اخذ هزینه پارکینگ بــرای ورود به محدوده 
باغ کتاب بود که به اطلاع هم میهنان محترم 
می رساند شرکت نوسازی عباس آباد همچنان 

که اطلاع رسانی شــده به منظور ساماندهی 
محدوده باغ کتاب که فاقد پارکینگ اســت، 
برای جلوگیری از سوءاستفاده های احتمالی 
مانند سرقت از خودرو و... اقدام به ساماندهی و 
حل معضل ترافیکی آن محدوده کرده و ورودی 
پارکینگ های این شرکت براساس نرخ مصوب 
شورای شــهر تهران بوده و هیچ مبلغی خارج 
از نرخ مصوب دریافت نمی شــود. مضاف بر 
اینکه اعضای کتابخانه ملی ایران و کارکنان از 

پرداخت ورودی پارکینگ معاف هستند. 
۵- ســاماندهی و حل معضــل از ترافیک و 
جلوگیری از آسیب هاب اجتماعی که معضل 

محدوده باغ کتاب، کتابخانه ملی و ... اســت 
براساس شکایات متعدد شهروندان از زورگیری 
و سرقت خودرو و سرقت لوازم خودرو اتفاق افتاد 
و همانطور که اشاره شد براساس نرخ مصوب 
شورای شهر و با نظارت کامل معاونت حمل و 

نقل ترافیک اتفاق افتاده است. 
6- با توجه به توضیحات فوق به نظر می رسد 
گزارش درج شده فاقد اطلاعات کافی مستند 
و صرفا براساس مفروضات ذهنی بدون کسب 

اطلاع دقیق تنظیم شده است. 
میثم اخباری  - مدیر روابط عمومی و امور 

بین  الملل شرکت نوسازی عباس آباد

دبیرعلمیچهارمینکنگرهایمپلنتدندانیخبرداد:

ارائه جدیدترین دستاوردهای علمی در حوزه کاشت ایمپلنت دندانی

دبیرعلمــی چهارمیــن 
کنگــره ایمپلنت دندانی 
گفت: افراد ســیگاری که روزانه اســتعمال بیش از 
۱۰ نخ ســیگار دارند ، بیمارانی که داروهای کورتن 
اســتفاده می کنند، بیماران گرفتار دیابت و پوکی 
استخوان کنترل نشده بهتر است برای آنها ایمپلنت 
انجام نشود  یا این اقدام حتما در مراکز تحت مراقبت 

خیلی خاص و نه در مطب صورت گیرد. دکتراحمد 
مقاره عابد، فلوشیپ ایمپلنت های دندانی در آستانه 
برگزاری چهارمین کنگره ایمپلنت دندانی اظهارکرد: 
مشکلات حین کاشــت ایمپلنت، بعد از جراحی یا 
زمان کارگذاشــتن روکش و پروتز که ممکن است 
یک دندانپزشــک چه در نواحی زیبایی چه نواحی 
غیرزیبایی با آن مواجه شود، در این کنگره مورد بحث 

و گفت وگو قرار می گیرد و جدیدترین دستاوردهای 
علمی در حوزه ایمپلنت نیز مطرح خواهد شــد.وی 
با بیان اینکه کاشــت ایمپلنت در نواحی عصب فک 
تحتانی می تواند خطرناک باشد و باید دقت زیادی 
در انجام آن صورت گیرد، افزود: کســانی که مشکل 
سیستمیک همچون دیابت و پوکی استخوان کنترل 
نشده دارند، عمل قلب باز یا پیوند کلیه شده اند افرادی 
که مشکلات عصبی داشته یا سیمی درمانی شده اند 
به دلیل کیفیت استخوانی پایین انجام ایمپلنت برای 
آنها با محدودیت همراه است.دبیرعلمی چهارمین 

کنگره ایمپلنت دندانی ادامه داد: اینکه چه ایمپلنت 
و چه شرایطی برای این افراد در نظر گرفته شود نیز 
از دیگر مباحث مورد طرح و ارائه در کنگره اســت و 
جدیدترین موضوعات توسط اساتید و صاحبنظران 
برجسته مورد بحث و گفت وگو قرار می گیرد.مقاره 
عابد با اشاره به اینکه انجام ایمپلنت امروزه فراگیر شده 
است، بیان داشت: جنس فلز ایمپلنت تیتانیوم است و 
به دلیل گرانقیمت بودن کاشت ایمپلنت پیش از این، 
بیشتر در شمال تهران و جنوب اصفهان مورد استقبال 
قرار گرفته بود؛ ولــی امروزه آمار بــا ورود برندهای 

جدیدکره ای که قیمت پایین تری دارند بیشتر شده 
اســت.وی افزود: هزینه ایمپلنت کره ای برای بیمار 
مبلغی حــدود ۱.۵ تا ۲ میلیون تومــان و برندهای 
اروپایی و سوئیسی حدود ۳تا ۳.۵ میلیون تومان است.

دبیرعلمی چهارمین کنگره ایمپلنت دندانی با تاکید 
بر اینکه اگر در انجام ایمپلنت دقت شود خطراتی برای 
بیمار به همراه ندارد، خاطرنشان کرد: در صورتی که 
بیمار شرایط لازم برای ایمپلنت را به لحاظ شرایط 
جسمانی داشته باشــد،ایمپلنت با موفقیت زیادی 

همراه خواهد شد. 
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آزاده سلیمان نژاد
 گروه جامعه

درحاشیهآیینبازگشاییبخشمیانیخط
۷مترووافتتاحایستگاهمهدیهانجامگرفت؛

واکنششهرداربهبدهی
هلدینگیاسواهدای
بیلبوردهایتبلیغاتی

شهردار تهران از افتتاح کل خط ۷ مترو تا خرداد 
ماه ســال آینده خبر داد. محمدعلی افشانی در 
حاشــیه آیین بازگشــایی بخش میانی خط ۷ 
مترو و افتتاح ایستگاه مهدیه با حضور در جمع 
خبرنگاران، گفت: همانطور که اشاره کردیم، خط 
۷ مترو در گذشته افتتاح شده اما ناقص بود و باید 

تکمیل می شد.
وی با بیان اینکه در حوزه سیگنالینگ در طول 
مســیر اقدامات خوبی انجام گرفته و متاسفانه 
بخشــی از این خط فاقد هواکش بود که در این 
مدت پس از تعطیلی خط ۷ سعی کردیم مشکل 
سیگنالینگ و هواکش ها را حل کنیم،  گفت: تنها 
در این شش کیلومتری که امروز با پنج ایستگاه 
افتتاح شده این مشکلات به طور کامل رفع شده 

است.
شهردار تهران در پاسخ به این سوال که آیا شما 
ایمنی این خط را تضمین می کنید؟ افزود: همه 
تلاش کردیم خط ایمن باشد و اگر نسبت به سایر 
خطوط ایمنی بیشتری نداشته باشد، کمتر هم 
نیســت؛ اما پیمانکار و تحویل دهنده تجهیزات 

باید تضمین کنند.
وی در مورد افتتاح مابقی ایستگاه های خط ۷ با 
بیان اینکه پیش بینی می شود در دهه فجر بخشی 
از این خط و تا خرداد ماه سال دیگر کل خط به 
بهره برداری برســد، گفت: البته ۲۵۰۰ میلیارد 
تومان اعتبار لازم اســت که همه نواقص خط را 
رفع و ایستگاه به ایستگاه این خط را تکمیل کنیم.

افشانی در مورد بدهی هلدینگ یاس به شهرداری 
تهران نیز که گفته می شود حدود ۴۵۰۰ میلیارد 
تومان اســت، تصریح کرد: کارشناسان در حال 
بررسی دقیق و مســتند این موضوع هستند و 
حتی تاکنون چند جلســه نیز برگزار شــده و تا 
وقتی مستندات کامل شود در مورد آن صحبت 
نمی کنم؛ اما مطمئن باشید هر میزان بدهی که 

احصا شود آن را دریافت می کنیم.
وی در مورد حواشی قول رئیس سازمان ورزش 
شهرداری تهران به اهدای ۲۰ بیلبورد برای تبلیغ 
یک فیلم به ایسنا گفت: اگر بیلبوردی دیدید که 
تبلیغ این فیلم در آن باشــد، به من بعداً گزارش 
بدهید و رئیس سازمان ورزش این حرف را زده 
و من هم شنیدم؛ اما این سخنان جزو اختیارات 

وی نبوده است.
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ادارهکلراهوشهرسازياستانمرکزيبه نمایندگی از طرف 
سازمان ملی زمین ومسکن؛ ،دراجرای تفویض اختیار بخشنامه 
شماره 6۰7/31719 مورخ 9۰/۰9/۰7 هیات مدیره سازمان ملی 
زمین ومسکن ومصوبه 971536/۰۰۰۰۰1۴ ه ن مورخ 97/۰۲/3۰ 
هیات نمایندگی  سازمان ملی زمین ومسکن یك قطعه زمین 
ازپلاك 9۰/۲38/83 مکرراصلي بخش ۲ساوه با کاداستر۲۴397 
به متراژ9۰۰مترمربع با کاربري اداری بنشانی ساوه شهرك فجر 
رابه قیمت کارشناسی روز از قرارمترمربعي5/7۰۰/۰۰۰ریال جمعا 
به مبلغ 5/13۰/۰۰۰/۰۰۰  ریال  را به عنوان قیمت پایه به موسسات 
عمومی ,مردم,نهاد وبخش غیر دولتی که دارای صلاحیت فعالیت 
مرتبط باکاربری مورد واگذاری می با شند، ازاملاك ومستغلات 
تحت اختیارخود راازطریق فراخوان عمومی و جزئیات مندرج 
دراسنادفراخوان رابا بهره گیری ازسامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت به شرح جدول ذیل برگزارنمائید. کلیه مراحل برگزاری 
فراخوان تاارائه پیشنهاد مزایده گران وبازگشایی پاکتها ازطریق 
 درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(به آدرس
)  www.setadiran( انجام خواهدشدولازم است مزایده 
گران درصورت عدم عضویت قبلی ,مراحل ثبت نام درسایت 
مذکور ودریافت گواهی امضای الکترونیکی راجهت شرکت 

درمناقصه گزار محقق سازندطی نمایند.
تاریخانتشاردرسامانهستاد: 1397/۰۴/19 مهلت دریافت 
 اسناد فراخوان : از تاریخ  1397/۰۴/۲۰ ساعت  ۰7:3۰ تا تاریخ

  ۰5/۰۲/ 1397     ساعت : 1۴:۰۰   
 مهلتارسالپیشنهاد: از تاریخ  1397/۰۴/۲۰ ساعت : ۰7:3۰ تا 

تاریخ   1397/۰5/۰۲ ساعت 1۴:۰۰                            
تاریخبازگشایی: 1397/۰5/۰3  ساعت 1۰:۰۰ صبح         

زمانومکانتحویلپاکاتالفوب:  اداره کل راه وشهرسازی 
و به صورت دستی     :       

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات 
بیشتر درخصوص اسنادفراخوان وارائه پاکتهای الف :  

آدرس :اراك خ 15 خردادساختمان شماره1 
تلفن :۰863313۴56۲    

لازم به ذکراست نوع تضمین شرکت درفرایند ارجاع کارفقط باید 
به یکی ازصورتهای زیرباشدودرپاکت الف ارائه شود.

حساب  شماره  به  مذکور  واریزوجه  بانکی  الف(رسید 
۲1737153۰۴۰۰7سیبا بانك ملی           ب(: ضمانت نامه بانکی 

*شرایطشرکتدرفراخوان:
1- متقاضیان بایستی همراه با ارسال تقاضای کتبی و اعلام 
مبلغ پیشنهادی، جهت تضمین شرکت در فراخوان، معادل %5 
قیمت پایه  ۲56/5۰۰/۰۰۰  ریال را به صورت ضمانتنامه بانکی 
یاواریزبحساب ۲1737153۰۴۰۰7 سیبا بانك ملی و اصل 
ضمانتنامه بانکی ویافیش واریزی  به صورت دستی تحویل اداره 

کل راه وشهرسازی نمایید..
۲-چنانچه تقاضاهاي واصله فاقد مجوزتاسیس  مرتبط با کاربری 
موردواگذاری بوده و یا متقاضی از موسسات عمومی، مردم نهاد و 
بخش غیردولتی که دارای صلاحیت فعالیت مرتبط با کاربری مورد 
واگذاری نباشدوطرح پیشنهادی باکاربری ومشخصات زمین 
مورد فراخوان مطابقت نداشته باشد اداره کل راه وشهرسازی 

استان مرکزی نسبت به رد تقاضا اقدام خواهد نمود. 
3- به پیشنهاد هاي مبهم، فاقد سپرده یا با سپرده کمتر از 5%  یا 
ارسال شده درخارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.به 
منظور رعایت صرفه وصلاح دولت انتخاب خریداربا درنظر گرفتن 

بهترین مبلغ پیشنهادی می باشد.
۴- کلیه هزینه هاي مربوط به آماده سازی زمین، عوارض  وجرائم 
شهرداری، مالیات و بطورکلی هرگونه هزینه ای به موردواگذاری 

تعلق گیرد برعهده برنده فراخوان می باشند. 
5- براساس بند)6(تبصره 3 لایحه قانون منع  مداخله کارمندان 
دولت در معاملات دولتی، کارکنان دولت از شرکت در این فراخوان 

منع گردیده اند.
6-برنده  فراخوان  بایستي بصورت مکتوب وباتائید بانك توان 

اقتصادي ومالي خودراجهت انجام پروژه ارایه نماید.
7-برنده فراخوان بایستی طی مهلت مقرر که پس ازاعلام اسامی 
برندگان )ازطریق اعلام کتبی این اداره کل تعیین خواهد شد( 
نسبت به واریز وجه اعلام شده ازسوی این اداره کل اقدام نموده 

ورسید آن را به واحد امورمالی تحویل نماید.
8-انتقال  سند مالکیت  مشروط  به احداث بنا، اجراي کامل طرح 
متناسب با ضوابط شهرسازی و رعایت تناسب عرصه و اعیان 
از سوي متقاضي و ارائه پایان کار وگواهي بهره برداري ازسوي 
مرجع صادرکننده و تسویه حساب باامورمالي ودرامدوجري 
سایرتشریفات اداري وقانوني  اداره کل راه وشهرسازي مي باشد.

9- به پیشنهادهایی که از طریق نمابر یا پست الکترونیکی ارسال 
می گردد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

1۰-عدم پرداخت به موقع وجه توسط برنده فراخوان به منزله 
انصراف ازخریدتلقی شده وسپرده متقاضی به نفع سازمان ضبط 

خواهدشد.
11-برنده فراخوان بایستی تضامین معتبرمورد نیاز امورمالی 

ودرآمد اداره کل راه وشهرسازی را تحویل نماید.
1۲--کاربری زمین موضوع فراخوان فقط اداری  می باشد وبه 
متقاضیان واجد شرایط ارئه دهنده خدمات مربوطه قابل واگذاری 
است وبه هیچ وجه وتحت هیچ شرایطی درآینده تغییر کاربری 

نخواهدشد.
13- کلیه اسناد ومدارك ارسالي مي بایست برابر اصل  بوده 

ومدارك مورد لزوم درسامانه بارگذاری شود..
1۴-باتوجه به ارائه مجوزازمراجع ذیصلاح فراخوان باارسال یك 

پاکت نیز بازگشایي خواهدشد. 
توضیحات:

-اسناد و مدارك پیشنهاد درفراخوان باید به ترتیب زیروبرابراصل 
شده در پاکتهای ارسالی قرار داده شود:

1-1 پاکت" الف "مربوط به ضمانتنامه تضمین شرکت درفراخوان 
با قید مربوط به شماره آگهی) ر – ش –   11 -97(واصل مدارك به 

صورت دستی تحویل اداره گردد.
۲-1 پاکت "ب" مربوط به اسناد و مدارك موضوع فراخوان 
شامل مدارك هویتي , طرح پیشنهادي  ,مدارك مربوط به توان 
اقتصادی موردتایید بانك مبني برموجودي حساب وگردش مالي 
حساب وتعهد نامه پیشنهاددهنده درمورد عدم شمول قانون 
منع مداخله کارمندان درمعاملات دولتی )قابل دریافت از سایت 

اداره(وهمچنین برابراصل نمودن کلیه مدارك با قید مربوط به 
شماره آگهی) ر – ش-11 -97( واصل مدارك به صورت دستی 

تحویل اداره گردد.
ضمنارعایتمواردذیلالزامیاست:

1-برگزاری فراخوان صرفا ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت می باشدوکلیه مراحل فرایند فراخوان ازاین طریق امکان 

پذیر می باشد.
۲-کلیه اطلاعات املاك ومستغلات شامل مشخصات ,شرایط 
ونحوه فروش دربرد اعلان عمومی سامانه فراخوان ,قابل مشاهده 

,بررسی وانتخاب می باشد.
3-علاقمندان به شرکت درفراخوان می بایست جهت ثبت نام 
ودریافت گواهی الکترونیکی باشماره های ذیل تماس حاصل 

نمایند: ۰8633۲۴5۲۴8
اطلاعاتسامانهستادجهتانجاممراحلعضویتدرسامانه:

دفترتماس استان مرکزی :۰8633۲۴5۲۴8
 اطلاعات تماس دفاترثبت نام سایراستانها درسایت سامانه
) www.setadiran(  بخش ثبت نام /پروفایل تامین کننده/

فراخوان گزارموجود است.
اطلاعات  کسب  جهت  محترم  متقاضیان  همچنین 
ویابه  وحقوقی  املاك  مدیریت  به  توانند  بیشترمی 
 سایت  اداره کل راه وشهرسازی استان مرکزی به نشانی:

 www. Markazi.mrud .ir  مراجعه نمایند.

روابطعمومیادارهکلراهوشهرسازیاستانمرکزی

»آگهی  فراخوان مزایده عمومي « نوبت اول)ر –    ش- 11  -1397 (

معاونتبازرگانیشرکتشیرپاستوریزهپگاهاصفهان

تجدیدآگهیمناقصه
ومزایدهعمومی

شرکتشیرپاستوریزهپگاهاصفهان

مهلت دریافت و شماره شرحردیف
تحویل اسناد 

زمان بازگشایی 
اسناد 

مناقصه خرید دستگاه 1
97/۰۴/۰5 لغایت ۲1-97فیلر حلب پنیر

97/۰۴/3۰97/۰۴/31

مناقصه خرید دستگاه ۲
97/۰۴/۰5 لغایت ۲۲-97شیرینگ گاز سوز

97/۰۴/3۰97/۰۴/31

3
مزایده فروش ماشین 
الات و دستگاه های 

مستعمل و اقلام ضایعاتی
97/۰۴/۰5 لغایت 97-۰1

97/۰۴/3۰97/۰۴/31

شرکتتعاونیمسکنشهرونداصفهان
بهشمارهثبت14868

به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مذکور می رساند 
جلسه نوبت سوم مجمع عمومی فوق العاده این شرکت در 
ساعت 1۴ روز پنج شنبه مورخ 97/۰5/۰۴ در محل دفتر تعاونی 
به نشانی: اصفهان – خیابان ۲۲ بهمن – مجموعه اداری امیر کبیر 
ساختمان سازمان همیاری شهرداری های استان اصفهان برگزار 
می گردد. لذا از اعضای محترم دعوت می شود در جلسه مذکور 

شرکت فرماییند.
دستورجلسه:

تغییر ماده پنج اساسنامه مبنی بر اصلاح آدرس قبلی شرکت 
تعاونی به آدرس استان اصفهان – شهرستان اصفهان – بخش 
مرکزی – شهر اصفهان محله ۲۲ بهمن – بزرگراه شهید صیاد 
 شیرازی – خیابان ۲۲ بهمن – پلاك 18 ساختمان مجموعه

 اداره های غدیر – طبقه همکف  به کد پستی 815871۴111 

شرکتتعاونیمسکنشهرونداصفهان

آگهینوبتسوممجمععمومیفوقالعاده

م الف : ۲۰3875


